



י"ח באלול תשע"ו
21 בספטמבר 2016
סימוכין: 5771

פרוטוקול ישיבת מועצת העיר 06/16
שהתקיימה באולם מועצת העיר בתאריך י"ז באלול תשע"ו, (20/9/16)

נוכחים:

ה"ה מאיר רובינשטיין – ראש העיר
ה"ה יצחק רביץ – מ"מ ראש העיר
ה"ה יהודה עובידי – סגן ראש העיר
ה"ה בנימין הרשור – סגן ראש העיר
ה"ה יעקי הרשקופ – חבר מועצת העיר
ה"ה יצחק דויד כהן – חבר מועצת העיר
ה"ה מיכאל נקי – חבר מועצת העיר
ה"ה מנדי שוורץ – חבר מועצת העיר
ה"ה יוסף שטרית – חבר מועצת העיר

חסרים:

ה"ה אהרן אבלס – חבר מועצת העיר
ה"ה אורי הולצמן – חבר מועצת העיר
ה"ה חיים וייסברג – חבר מועצת העיר
ה"ה מנחם זיידה – חבר מועצת העיר
ה"ה ישראל פכטר – חבר מועצת העיר
ה"ה בעריש שמעיה – חבר מועצת העיר

משתתף:

ה"ה יהודה שפיצר – מנכ"ל העירייה
ה"ה ישראל שויבל – גזבר העירייה
עו"ד שחר בן עמי – יועמ"ש

ראש העיר: אני פותח את ישיבת העירייה 06/16.

יש מס' נושאים על סדר היום ויש תשובה לשאלתה שהוגשה.
כל התלמידות בעיר שובצו במוסדות בהתאם להחלטות וועדת הרבנים בה חברי רבני העיר:
הרה"ג רבי משה דוד אדלר שליט"א. הרה"ג רבי ישראל ברזובסקי שליט"א. הרה"ג רבי זמיר כהן
שליט"א. הרה"ג רבי אברהם שרגא שטיגליץ שליט"א.
חברי ועדת הרבנים ישבו וטיפלו במסירות רבה בכל הפניות וקיימו ישיבות רבות עם ראש העיר
ומנהל אגף החינוך שפעלו במסירות רבה לשיבוץ כל התלמידות.

נושאים שעל סדר היום:

1. אישור ועדת כספים 08/16:

אני מעלה את החלטות וועדת הכספים 08/16, לאישור חברי מועצת העיר.
מעלה להצבעה.
אושר פה אחד.

2. הנחת דו"ח רבעוני 02/16:

בפני החברים הוגש הדו"ח הרבעוני השני לשנת 2016 שמסכם את המחצית הראשונה של שנת
2016. ב"ה הדו"ח מציג את הפעילות העניפה והמגוונת שהעירייה עוסקת בה. מנתוני הדו"ח יש



לשכת ראש העיר

סיפוק רב לכל העושים והעוסקים במלאכה וניכרות ההשקעות הרבות בכל רבדי פעולות מחלקות העירייה השונות מתוך איזון תקציבי, ב"ה.

3. אישור חוזים עם עמותות:

בפני החברים הוצגה חוות דעת היועמ"ש על תקינות ההקצאות שמובאות היום לאישור על פי הרשימה דלהלן:

עמותה	מס' עמותה	מגרש	כתובת	ייעוד
יד לילד וילדה	580435279	434 גג גנ"י	אוהב ישראל	בית כנסת
בדרכי נועם וחסן	580467140	171/7 גג גנ"י	רוז'ין	בית כנסת
מוסדות וז'ניץ בארץ הקודש	580018919	454	הרב אבא שאול	מעון יום
בנות חיה בביתר עילית	580460699	432/2	אוהב ישראל	בי"ס
מוסדות מנוף לחינוך	580492155	416		בית כנסת
אורות מרדכי	580545762	8'צ	בנין דוד	גנ"י
הידברות ארגון לקירוב לבבות	580400000	171/6	רוז'ין	ישיבה
נזר הכהן הידברות	580526580	406	חב"ד	בית כנסת

מעלה להצבעה.

אושר פה אחד.

4. אישור נוהל מתן סיוע לנזקקים ואלמנות:

אני שמח להציג בפני חברי המליאה את הנוהל שגובש ע"י היועמ"ש לסיוע לנזקקים ואלמנות. מטרת הנוהל הינה לקבוע כללים למתן הסיוע וכל מי שיענה על הקריטריונים יוכל להגיש בקשה לסיוע.

מעלה להצבעה את אישור הנוהל.

אושר פה אחד.

5. אישור תאריך לחיוב הוראות קבע לעירייה:

ראש העיר: אבקש מגזבר העירייה ה"ה ישראל שוויבל להסביר לחברים את השינוי הנדרש בתאריך החיוב.

גזבר העירייה: במשך הזמן הצטברו בקשות של תושבים על כך שיש צורך בעדכון מועד החיוב. הסיבה לבקשת השינוי הינה בשל העובדה שעד היום תאריך החיוב הוא בסוף החודש, שהוא מועד שרוב התושבים עדיין לא קיבלו את משכורתם. כתוצאה מכך נוצר מצב שאין כסף זמין בחשבון בעת הורדת החיוב ואנשים נקלעים למצוקה בשל עיתוי החיוב, מה שגרם פעמים רבות לחזרה של הוראת קבע. לאחר שבחנתי את הבקשות אני ממליץ לחברי העירייה לאשר את מועדי החיוב כך שמתחילת 2017 מועדי החיוב יהיו ב- 2 לחודש לפי הטבלה שצירפנו.

ראש העיר: תודה רבה.

מעלה להצבעה.

אושר פה אחד.

דברי סיכום:

אני שמח לבשר לחברים על כך שישנה התקדמות רבה בכל הנוגע לסיכומה המוצלח של תקופת ההבראה בקופת העירייה. קיימנו בימים האחרונים ישיבה מקצועית אצל שר הפנים עם כל הדרג הניהולי הבכיר במשרד הפנים ובעירייה בה סוקרו בהרחבה כל הצעדים המרשימים שהעירייה ביצעה באיזון הכלכלי המבורך בקופת העירייה.

עברנו את ימי בין הזמנים בהצלחה רבה עם שפע של פעילויות קיץ לתושבי העיר.

כמו"כ פתחנו בצורה טובה ב"ה את שנת הלימודים תשע"ז במוסדות החינוך בעיר.



לשכת ראש העיר

זכינו בימים האחרונים לקיים בעיר מעמד נשגב של הנחת אבן פינה להיכל ישיבת נזר התלמוד בראשות הרה"ג רבי יעקב כהן בנו חביבו של נשיא מועצת חכמי התורה מרן רבי שלום כהן שליט"א. במעמד רב הרושם נטלו חלק נשיא מועצת חכמי התורה מרן רבי שלום כהן שליט"א, הראשלי"צ רבי יצחק יוסף שליט"א, רבני ואישי ציבור. במעמד השתתף גם מכובדינו שר הפנים הרב אריה דרעי וסגן שר הפנים הרב משולם נהרי. תודה להרב יהודה עובידי על ארגון המעמד המיוחד לכבודה של תורה ולהקמת עולה של תורה בעירנו.

זו ההזדמנות לאחל ברכת מזל טוב חמה ולבבית למנהל אגף החינוך הרב יהודה קורנבליט לרגל נישואי בתו הערב.

זו ההזדמנות לברך את הרב קורנבליט ולהודות לו על הפעילות המסורה כמנהל אגף החינוך, שביצע עבודה נהדרת ופעל כל העת בהתאם להנחיות הרבנים חברי הוועדה, כדי להוציא אל הפועל את מלאכת השיבוץ. השבחים על העובדה המסורה נשמעים כל העת מפי הורים ומנהלים/ות שראו את המסירות והנחישות של הרב קורנבליט.

בנוסף נכנסה בימים אלו לתפקידה הגב' הדסה קרויזר כמנהלת החברה למתנ"סים. כולנו תקווה שהמינוי יהיה מוצלח כמו המינויים המבורכים הנוספים שנעשו בשנתיים האחרונות בשדרת הניהול בעירייה.

בהזדמנות זו נאחל ברכת מזל טוב חמה למנהל מח' מ.ש.ל. ויד ימיני הרב יהודה דייטש שחגג בחודש שעבר בר מצווה לבנו בכורו.

מזל טוב להרב מיכאל נקי מחזיק תיק בטחון ויו"ר ועדת הנחות להולדת הבן.

מזל טוב להרב יצחק דוד כהן מחזיק תיק תרבות להולדת הבן.

מזל טוב ליו"ר החברה למתנ"סים הרב ישראל אהרן בוקשפן לרגל נישואי בנו בתחילת חודש אלול.

הישיבה נעלה בברכת שנה טובה כתיבה וחתומה טובה לחברי הנהלת העיר וכלל תושבי העיר.

רשם: עקיבא אוביץ

מאיר רובינשטיין
ראש העיר

העתק:

מר אבנר כהן – הממונה על הישובים ביו"ש
ה"ה יהודה שפיצר – מנכ"ל העירייה
ה"ה ישראל שויבל – גזבר העירייה